
  

CITTÀ DI VITTORIA 

DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO 
UFFICIO MERCATI 

 

ORDINANZA N. 12 DEL   01 APR 2021 

 
Oggetto: Modifica parziale Ordinanza n. 83 del 18/12/2020. 

 

 

LA COMMISSIONE STRAORDINARIA 
 

Richiamata l’Ordinanza Sindacale n°62 del 27/12/2016 e ss.mm.ii., che al punto 2) prevede l’orario di 

apertura e chiusura  del mercato e delle vendite da fissare con apposita ordinanza sindacale; 

Richiamata l’Ordinanza n. 83 del 18/12/2020 con la quale è stato disciplinato il calendario di apertura e 

chiusura nei giorni festivi dell’anno 2021; 

Acquisita la richiesta modifica Ordinanza n. 83 del 18/12/2020 da parte dell’Associazione Concessionari 

Ortomercato di Vittoria; 

Considerate valide le motivazioni in essa indicate, legate al protrarsi del periodo di restrizioni e divieti di 

assembramento a seguito della situazione epidemiologica da virus COVID – 19;  

Vista la legge n°125/59; 

Visto l’OREL in vigore; 

O R D I N A 

 

1. Modificare l’Ordinanza n. 83 del 18/12/2020.  

2. Le operazioni mercatali nella giornata del 2 aprile 2021 - venerdì Santo - si svolgeranno solo in orario 

antimeridiano. 

La presente Ordinanza viene trasmessa, a ciascuno per quanto di competenza, alla Polizia Municipale, alla 

Vittoria Mercati s.r.l., all’A.C.O., alla Prefettura di Ragusa, al Commissariato di PS di Vittoria, alla 

Stazione dei CC di Vittoria, alla Tenenza Guardia di Finanza di Vittoria. 

  

                Il Dirigente p. La Commissione Straordinaria 

       Dott. Alessandro Basile      Dott. Filippo Dispenza 



CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE n………. 

 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii. 

 

SI CERTIFICA 

 

che copia della presente Ordinanza è pubblicata all’albo pretorio dal …01.04.2021……….. 

 

al…16.04.2021…….. registrata al n. Reg. pubblicazioni 

Vittoria, lì 

 
 

Si dispone la Pubblicazione 

Vittoria lì ........................ 

Il Messo Il Segretario Generale 
 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE n………. 

 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 11 della l.r.44/91 e ss.mm.ii. 

 

SI CERTIFICA 

 

Che copia della presente Ordinanza è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

 

dal …01.04.2021….. al…16.04.2021… registrata al n. Reg. pubblicazioni e che sono/non 

sono pervenuti reclami. 

 
 

Dalla Residenza Municipale, lì ……………………. 

 

 
IL MESSO COMUNALE 

 

………………………………… IL SEGRETARIO GENERALE 

 

................................................... 


